
 
 

DO-0130/44/2010 

 

 

Zarządzenie nr 44 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie: zmian w załącznikach nr 1, 4 i 5 do zarządzenia nr 37 Rektora UJ 

z 14 czerwca 2010 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

w roku akademickim 2010/2011 

 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz w związku z § 24 pkt 7 

Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

 § 1  

W zarządzeniu nr 37 Rektora UJ z 14 czerwca 2010 roku w sprawie wysokości opłat za usługi 

edukacyjne w roku akademickim 2010/2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 – Wysokość opłat semestralnych/rocznych za studia niestacjonarne 

w roku akademickim 2010/2011, w grupie kierunków prowadzonych przez Wydział 

Matematyki i Informatyki UJ, dodaje się zapis: 

 

Informatyka, spec. oprogramowanie (II stopnia) 2 600 zł/ semestr 

 

2) w załączniku nr 4 – Wysokość opłat za niestacjonarne studia doktoranckie w roku 

akademickim 2010/2011, dodaje się zapis: 

 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Nauki humanistyczne – nauki o zarządzaniu 5 750 zł/ rok 

 

3) w załączniku nr 5 – Wysokość opłat za prowadzenie studiów podyplomowych w roku 

akademickim 2010/2011, w grupie: 

      a) kierunków prowadzonych przez Wydział Prawa i Administracji UJ, dodaje się zapis: 

  

Prawo bankowe 
300 zł (studia są finansowane 

ze środków NBP) 
2 

 

b) kierunków prowadzonych przez Wydział Historyczny UJ, dodaje się zapis: 

 

Żydowski Kraków. Historia – Religia – 

Kultura - Dziedzictwo 
2 000 zł 2 

   

 



  c) kierunków prowadzonych przez Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, 

w miejsce: „Zarządzanie organizacjami sportowymi w kontekście procesów integracji 

europejskiej” wpisuje się: „Zarządzanie organizacjami sportowymi”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 

 

    

     Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 


